
 
Tuloveroprosentin määrääminen vuodelle 2025 
 
KHALL 04.11.2024 § 134  
  
 
 
Valmistelija Talousjohtaja 
 

 
Valtuustojen tulee kuntalain 111 §:n mukaisesti päättää kunnan 
tuloveroprosentista, kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen 
perusteista viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä.  
 
Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa 
seuraavan vuoden veroprosentit Verohallinnolle viimeistään edeltävän 
vuoden marraskuun 17. päivänä. Jos marraskuun 17. päivä on muu kuin 
arkipäivä, ilmoitus tulee tehdä viimeistään sitä seuraavana ensimmäisenä 
arkipäivänä (Laki säädettyjen määräaikain laskemisesta 150/1930 5 §). 
Vuoden 2025 tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit tulee näin ollen 
ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään maanantaina 18.11.2024. 
 
Kuntien tuloveroprosentit tulee määrätä ja ilmoittaa 0,10 %-yksikön 
tarkkuudella. Kuluvana vuonna Vetelin kunnan tuloveroprosentti on ollut 
9,80. 
 
Tuloveroprosentin muutos 0,10-prosenttiyksiköllä tarkoittaa n. 48 000 
euron muutosta vuoden 2025 verotuloissa. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kellokoski-Kari Eija 
 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se määrää vuoden 2025 

tuloveroprosentiksi 9,80. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 __________ 
 
 
 
KVALT 11.11.2024 § 63  
  
 
 
Valmistelija Talousjohtaja 

 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 __________ 
 
 
 
KHALL 25.11.2024 § 167  
  
 



 
Valmistelija Hallintosihteeri 
 

 
Kuntalain 96 §:ssä säädetään valtuuston päätösten laillisuusvalvonnasta. 
Säännös kuuluu seuraavasti: ”Jos kunnanhallitus katsoo, että valtuuston 
päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä taikka että valtuusto on 
ylittänyt toimivaltansa tai että päätös on muuten lainvastainen, 
kunnanhallituksen on jätettävä päätös täytäntöön panematta. Asia on 
viipymättä saatettava valtuuston uudelleen käsiteltäväksi. 
 
Hallintolain 50.1 §:n 3 kohdan mukaan viranomainen voi poistaa 
virheellisen päätöksensä ja ratkaista asian uudelleen mm. silloin, jos 
päätöstä tehtäessä on tapahtunut menettelyvirhe. Menettelyvirhe korjataan 
käsittelemällä asia uudelleen korjatussa menettelyssä. Menettelyvirhe 
johtaa lähtökohtaisesti päätöksen kumoamiseen, jos siihen 
oikaisuvaatimuksessa tai valituksessa vedotaan. 
 
Kunnanvaltuuston kokoukseen 11.11.2024 on asian käsittelyn ajaksi ollut 
kutsuttuna Suomen Keskusta r.p. ryhmän toinen varavaltuutettu. Saman 
ryhmän 1. varavaltuutetulla olisi ollut ensisijainen oikeus osallistua asian 
käsittelyyn, jolloin päätös on menettelyvirheen takia syntynyt virheellisessä 
järjestyksessä. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kellokoski-Kari Eija 
 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus saattaa menettelyvirheen takia asian viipymättä valtuustolle 

uudelleen käsiteltäväksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 __________ 
 
 
 
KVALT 09.12.2024 § 75    
241/02.03.01/2024    
 
 
Valmistelija Talousjohtaja 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kellokoski-Kari Eija 
 

    
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 __________ 
 
 


